
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Estado de Actividades

Del 1 de Enero Al 30 de Septiemúe del 2023 y 2024
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2024 2023

lngresos ds la Gostlón 31 1,238,291.80 330,760,882 19

lmpuestos 000 000
Cuotas y Aportaciones de Seguridad S@ial
Contribuc¡ones de Mejoras
Der*hos
Productos
Aprovecham¡entos
lngresos por Venta de Bienes y Servicros

000
0.00
0.00
000
000

31 1,238,291.80

0.00
0.00
0.00
0.00
000

330,760,882 19

Part¡c¡paciones, Aportac¡ones, Convenios, lncent¡vos Derivados de la Colaboración F¡scal y Fondos Dist¡ntos
de Aportaciones

Transferenc¡as, Asignaciones, Subs¡d¡os y Subvenc¡ones, y Pensiones y Jubilaciones

0.00 0.00
000 000

000000

lncremento por Variación de lnventarios
Disminución del Ex@so de Estimac¡ones por Pérdida o Oeter¡oro u Obsohscencia
D¡sminuc¡ón del Exceso de Provis¡ones
Olros lngresos y Bensf¡cios Varios

Matefl ales y Suministros
Servic¡os Generales

18,256,253 06 33,02s,304 62
5,311 16 4,145 58

0.00
0.00
000

18,250,941 90

000
000
000

Total de lngresos y Otros Benef¡cios 329,494,544 86

33,021,1 59 04

363,786,186 8l

GASTOS Y OTRAS PEROIOAS
Gastos do Funcionam¡ento 393,239,865.33 417'309'602 19

Seryrcros Personale5 199,782,332 31 189,869,355 65
147,568,972.71
45,888,560 31

183,769,744.93
43,670,501 60

000 000
000 000

0.00
0.00
000
000
0.00
000
000
0.00

0.00
0.00
000
0.00
000
000
000
000

v
TÉnsferenc¡as al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sm¡ales
P6nsion€s y Jub¡lacion€s
TBnsferencias a F¡de¡@misos, Mandatos y Contratos Análogos
TEnsferenc¡as a la Seguridad Social
DonativG

000 000
000 000
000 000

000000
Aportac¡ones
Conven¡os

000
000

000
000

000
000
000
000

000
000
000
000

Comis¡ones de la Deuda Públi@
Gastos de la Deuda Pública
Costo por Coberturas
Apoyos Financ¡eos

46,904,005 65 47,123,396 83
24,682,003 01 25,609,757 60

Prov¡s¡ones
D¡sminuc¡ón de lnventarios
Aumento por lnsufici€nc¡a de Estimac¡ones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aum6nto por lnsulicienc¡a de Provis¡onos
Otros Gastos

000
000
000
0.00

22,222,802.U

000
651
0.00
0.00

21,513,63272

0 00 0.00
000 000

440,144,670 98 464,432,*9 02

Hernández CP Narváe2
Admln¡stratlvo

2

E$dos Financi€ros y sus nobs, sn r¿onablomeñte cor&bs y del emisor

(1'10,650,126 13)

Participaciones, Aportaciones,
Transferencias, As¡gnaciones, Subs¡d¡os y Subvenciones, y Pensiones y Jubilac¡ones

Part¡cipaciones

lnvors¡ón Pública
lnversrón Pública no Capitallzable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del


